meio de sistema eletrônico, sendo imediatamente informados do seu recebimento e do valor 

consignado no registro.  

7.5.1. O lance deverá ser ofertado pelo VALOR GLOBAL (ANUAL) DE CADA 

ITEM, ou seja, sobre os valores estimados para os itens 1 e 2: 

7.5.1.1. Item 1 - R$ 145.130,21 (cento e quarenta e cinco mil cento e trinta 

reais e vinte e um centavos). 

7.5.1.2. Item 2 - R$ 144.943,77 (cento e quarenta e quatro mil novecentos e 

quarenta e três reais e setenta e sete centavos). 

7.6. Os licitantes poderão oferecer lances sucessivos, observando o horário fixado para abertura 

da sessão e as regras estabelecidas no Edital. 

7.7. O licitante somente poderá oferecer lance inferior ao último por ele ofertado e registrado